

Załączniki do Rozporządzenia
Ministra Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 15 grudnia 2010 r.
(Dz.U. z 2011r. Nr 6, poz. 25)

Załącznik nr 1

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Departament ds. Polityki Zdrowia
Miejscowość, data: 17.10.13
Nr pisma: GO 457/13
Podpis: *[Podpis]*
Data i miejsce złożenia oferty
(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA/OFERTA WSPÓLNA¹⁾

ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ (~~YCH~~)/PODMIOTU (~~ÓW~~), O KTÓRYM (~~YCH~~) MOWA W ART. 3
UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIECZNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.)¹⁾,
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**Oferta na realizację zadania składana w ramach trybu pozakonkursowego zgodnie
z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego**

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA-PROGRAMY ZDROWOTNE

(rodzaj zadania publicznego²⁾)

Serwis internetowy „Spójrz Dziecku w Oczy”

(tytuł zadania publicznego)

w okresie od 25.10.2013 do 30.11.2013

W FORMIE
POWIERZENIA REALIZACJI ZADANIA/WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA¹⁾

PRZEZ

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

(organ administracji publicznej)

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Przedsięwzięcie ma na celu stworzenie serwisu internetowego WSPIERAJACEGO Kampanię Społeczną „Spójrz Dziecku w Oczy”. Serwis ten rozbudowywany będzie systematycznie podczas kolejnych edycji Kampanii. Stanowić ma swoistego rodzaju internetowy poradnik/informator na temat schorzeń narządu wzroku u dzieci, jak również placówek i gabinetów okulistycznych, gdzie można uzyskać poradę, czy rozpocząć leczenie.

Fundacja VEGA powołana została głównie z powodu chęci uświadamiania zagrożeń jakie niesie nowotwór siatkówczak. Osobiste blisko 5-letnie doświadczenia, w walce z tą chorobą, wzbogaciły naszą wiedzę, doświadczenie, ale i umocniły nas na tyle, abyśmy mogli stanowić wsparcie dla osób, którym też przyszło zmierzyć się z tym problemem. Misją Fundacji VEGA jest upowszechnianie nie tylko rzetelnej informacji o ośrodkach, gdzie należy szukać pomocy, ale budowanie grup wsparcia dla rodzin dotkniętych siatkówczakiem, **budowanie przekonania, że wzrok dziecka należy obserwować od pierwszych dni jego życia, a nawet w wielu przypadkach, monitorować ewentualne schorzenia przed narodzinami, wtedy, kiedy problemy ze wzrokiem pojawiały się już w rodzinie.** Taki osobisty sposób przekazu, ma niewątpliwie silniejsze oddziaływanie niż suche naukowe fakty, a także może dać dodatkowe wsparcie emocjonalne osobom zaangażowanym w walkę o życie swojego dziecka.

Celem serwisu internetowego „Spójrz Dziecku w Oczy” jest informowanie mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego o przebiegu Kampanii Społecznej „Spójrz Dziecku w Oczy”, a także publikowanie materiałów udostępnionych Fundacji VEGA przez specjalistów z dziedziny okulistyki dziecięcej.

Za pomocą serwisu internetowego mieszkańcy Województwa Świętokrzyskiego będą mogli głosować na lekarza okulistę najbardziej przyjaznego dzieciom. Lekarz specjalista, który otrzyma najwięcej głosów zostanie odznaczony specjalnym wyróżnieniem.

Kampania Społeczna „Spójrz Dziecku w Oczy” ma na celu wyczulenie rodziców, neonatologów i pediatrów na potrzebę zwracania uwagi na ten aspekt, a serwis internetowy ma pobudzić świadomość Rodziców, ale też stać się źródłem niezbędnej informacji na temat profilaktyki chorób narządu wzroku.

Środki pozyskane z dotacji pozwolą Fundacji na stworzenie serwisu internetowego „Spójrz Dziecku w Oczy” i administrowanie nim.

Fundacja propaguje profilaktykę i otwarta jest na wszelkie formy współpracy, zarówno ze specjalistami, z rodzicami, jak i placówkami gdzie przebywają małe dzieci.

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Serwis Internetowy „Spójrz Dziecku w Oczy” ma za zadanie informowanie społeczeństwa o przebiegu Kampanii Społecznej „Spójrz Dziecku w Oczy”, relacji z badań w szpitalach na terenie Województwa Świętokrzyskiego. Poprzez serwis internetowy chcemy trafić do szerszego grona odbiorców. Mamy też nadzieję, że nasza Akcja nabierze ogólnopolskiego charakteru. W tym roku działania prowadzimy już na terenie Krakowa.

W Polsce zwykle bada się dzieci okulistycznie począwszy od trzeciego roku życia, jednak wiemy z własnego doświadczenia, że często jest to już o wiele za późno dla ratowania wzroku, a nawet życia małego pacjenta. Kampania społeczna ma na celu zwrócenie uwagi na konieczność wykonywania profilaktycznych badań okulistycznych u najmłodszych dzieci, poczynając od noworodków i niemowląt. Informacje publikowane w serwisie internetowym mają pomóc Rodzicom zwrócić uwagę na niepokojące objawy, które towarzyszą schorzeniom narządu wzroku u najmłodszych. Chcemy, aby serwis w przyszłości stanowił kompendium wiedzy na temat schorzeń narządu wzroku u najmłodszych. Rodzice przeglądający stronę serwisu będą mogli dowiedzieć się na co należy bacznie zwracać uwagę patrząc w oczy swoim dzieciom. Badania w kierunku wczesnego wykrywania wad rozwojowych narządu wzroku, dotyczą w Polsce jedynie wcześniaków. Nie są standardowo wykonywane dla noworodków w Polsce, wskutek czego dzieci najczęściej diagnozowane są dopiero wówczas, kiedy choroba jest już bardzo zaawansowana i za późno jest na w pełni skuteczne leczenie.

Kampania Społeczna „Spójrz Dziecku w Oczy” ma zwrócić uwagę społeczną na problematykę wczesnej interwencji w chorobach narządu wzroku. Niski poziom świadomości społecznej w zakresie profilaktyki sprawia, że ludzie zbyt późno zgłaszają się na badania. Stwierdzenie, o którym bardzo często się mówi, że „lepiej zapobiegać, niż leczyć” nie zawsze znajduje swoje odzwierciedlenie w rzeczywistości. Problem odległych terminów wizyt u lekarzy specjalistów sprawia, że

badania profilaktyczne istnieją tylko z nazwy. Mamy nadzieję, że poprzez nasz serwis internetowy i publikacje w nim umieszczane zwiększy się świadomość społeczna w zakresie wykonywania badań profilaktycznych zwłaszcza wśród najmłodszych.

Poprzez stworzenie serwisu internetowego chcemy pomóc Rodzicom, którzy zaobserwowali u swoich dzieci niepokojące objawy i nie wiedzą do kogo mają się zgłosić, pokierować do odpowiednich instytucji czy też placówek medycznych. Na stronach serwisu będziemy umieszczać informacje o ośrodkach i placówkach leczniczych, w których można uzyskać niezbędną pomoc medyczną. Zatrój Rodzice i opiekunowie otrzymają od nas odpowiedzi na nurtujące ich pytania w zakresie schorzeń narządu wzroku.

Docierają do nas informacje, że w Województwie Świętokrzyskim brakuje lekarzy specjalistów w dziedzinie okulistyki dziecięcej. Lekarze specjaliści są bardziej nastawieni na badania dorosłych. Fundacja VEGA chce stworzyć listę gabinetów okulistycznych oraz lekarzy przyjaznych dzieciom. Rodzice i opiekunowie będą mogli głosować na stronie serwisu internetowego „Spójrz Dziecku w Oczy”. Gabinet, który uzyska największą liczbę głosów otrzyma specjalne wyróżnienie jako „GABINET PRZYJAZNY DZIECKU” lub „LEKARZ PRZYJAZNY DZIECKU” (nazwa robocza wyróżnienia).

Piękne niebieskie oczy dziecka po narodzinach, patrzące na twarz mamy nie zawsze są oczami zdrowymi.

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Kobiety w ciąży, noworodki, niemowlęta, dzieci nie objęte obowiązkiem szkolnym, członkowie rodzin, gdzie pojawiły się poważne wady wzroku, ze szczególnym uwzględnieniem rodzin uwarunkowanych genetycznie.

Propagowanie akcji: gabinety lekarskie, oddziały położnicze, poradnie neonatologiczne i pediatryczne, żłobki, placówki opiekuńczo-wychowawcze dla niemowląt i małych dzieci.

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania, publicznego w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.¹¹⁾

Nie dotyczy

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/oferenci¹⁾ otrzymał/otrzymali¹⁾ dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu, który udzielił dofinansowania, oraz daty otrzymania dotacji.¹¹⁾

W listopadzie 2010 roku Fundacja znalazła się w grupie jednostek dofinansowanych ze środków POKL w ramach konkursu: Priorytet VII-Promocja integracji społecznej; Działanie 7.2 –Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu; Poddziałanie 7.2.1- Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Projekt nr 1000: RAZEM- utworzenie młodzieżowego klubu integracyjnego w Kielcach; umowa ze Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego; Umowa z dnia 21 stycznia 2011- nr UDA-POKL.07.02.01-26-049/10-00; uruchomione środki łącznie: **452 870,00 zł;**

W okresie od **12.09.2012** do **31.10.2012** roku Fundacja na Rzecz Osób Niewidomych i Słabowidzących VEGA realizowała zadanie publiczne współfinansowane ze środków PFRON w dyspozycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. Zadanie dotyczyło rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych „**Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych-aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby**”. Umowa nr 5/R/12 z dnia 17.09.2012 r. Otrzymana kwota dotacji wyniosła **39 200 zł**, wkład finansowy środków własnych wyniósł **7 240 zł**. Całkowita wartość zadania zamknęła się w kwocie **46 440 zł**. **Sprawozdanie z realizacji zadania zostało złożone na dzień 30 listopada 2012 roku i rozpatrzone bez uwag.**

W okresie od **01.09.2012** do **30.11.2012** roku Fundacja realizowała zadanie publiczne przy wsparciu ze środków Województwa Świętokrzyskiego – Departamentu Ochrony Zdrowia: **Ochrona i promocja zdrowia: Programy zdrowotne: zadanie 2: Profilaktyczne programy zdrowotne skierowane do kobiet ciężarnych i dzieci do lat 3.** Umowa nr 15/PZ/2012 została zawarta w dniu 25 lipca 2012 r. Wnioskowana kwota dotacji wyniosła **5 000 zł**, wkład

finansowy środków własnych wyniósł **10 900 zł**. Całkowita wartość zadania zamknęła się w kwocie **15 900 zł**. **Sprawozdanie z realizacji zadania zostało złożone na dzień 14 grudnia 2012 roku i rozpatrzone bez uwag.**

W okresie od **01.09.2012** do **30.11.2012** roku Fundacja Vega realizowała zadanie publiczne ze środków Województwa Świętokrzyskiego – Departamentu Ochrony Zdrowia: Ochrona i promocja zdrowia; Programy zdrowotne: **Kampania społeczna „Spójrz dziecku w oczy”**. Zadanie złożone w trybie pozakonkursowym. Wnioskowana kwota dotacji wyniosła **9 400 zł**, wkład finansowy środków własnych wyniósł **1150 zł**. Całkowita wartość zadania zamknęła się w kwocie **11 100 zł**. **Sprawozdanie z realizacji zadania zostało złożone na dzień 14 grudnia 2012 roku i rozpatrzone bez uwag.**

W dniu **01.02.2013** roku Fundacja podpisała umowę z Gminą Kielce na wsparcie zadania publicznego pod nazwą **„Promocja zdrowia w ramach zapobiegania wadom wzroku u dzieci”**. Termin realizacji zadania 01.02 – 30.06.2013 roku. Wnioskowana kwota dofinansowania: **10 000 zł**, łączna wartość zadania **11 700 zł**. **Sprawozdanie z realizacji zadania zostało złożone 29 lipca 2013 roku i przyjęte bez uwag.**

W dniu **27.05.2013** roku Fundacja podpisała umowę Wojewodą Świętokrzyskim na wsparcie realizacji zadania publicznego **„Aktywizacja osób niepełnosprawnych”** pod nazwą **„Szkolenie – DORÓWNAĆ KROKU”**. Termin realizacji zadania 01.06 – 30.09.2013 roku. Wnioskowana kwota dofinansowania: **14 040 zł**, łączna wartość zadania: **17 600 zł**. Termin złożenia sprawozdania- 30.10.2013.

W dniu 10.07.2013 roku Fundacja podpisała umowę z Województwem Świętokrzyskim na wsparcie realizacji zadania publicznego ze środków PFRON będących w dyspozycji Województwa Świętokrzyskiego: **„Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych-aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby”** pod nazwą: **„Szkolenie – DORÓWNAĆ KROKU”**. Termin realizacji zadania: 15.07 – 30.09.2013 roku. Wnioskowana kwota dofinansowania: **20 000 zł**, łączna wartość zadania: **22 300 zł**. Termin złożenia sprawozdania 30.10.2013.

W dniu **26.08.2013** roku Fundacja podpisała umowę z Gminą Miejską Kraków na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą **„Kampania Profilaktyczno-Edukacyjna SPOJRZ DZIECKU W OCZY”**. Termin realizacji zadania: 01.09 – 30.11.2013 roku. Wnioskowana kwota dofinansowania: **2 000 zł**, łączna wartość zadania: **2 500 zł**. Termin złożenia sprawozdania 15.12.2013.

W dniu **19.09.2013** roku Fundacja podpisała umowę z Województwem Świętokrzyskim na wsparcie realizacji zadania publicznego: **„Profilaktyczne programy zdrowotne skierowane do kobiet ciężarnych, matek i dzieci”** pod nazwą **„Spójrz Dziecku w Oczy oraz III Dni Badań Okulistycznych Noworodków i Niemowląt”**. Termin realizacji zadania: 20.09 – 30.11.2013 r. Wnioskowana kwota dofinansowania: **13 000 zł**, łączna wartość zadania: **14 500 zł**. Zadanie w trakcie realizacji.

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Cel zasadniczy: Stworzenie serwisu internetowego „Spójrz Dziecku w Oczy” poświęconego Kampanii Społecznej „Spójrz Dziecku w Oczy”

Cele towarzyszące:

- podniesienie poziomu zainteresowania problematyką schorzeń u osób bezpośrednio zagrożonych genetycznie, w tym właśnie matek nowo narodzonych dzieci i kobiet w ciąży;
- podniesienie poziomu wiedzy u w/w grupy;
- wyczerpanie na problematykę lekarzy ginekologów, położników i okulistów;
- upowszechnienie w województwie świętokrzyskim informacji o działaniach profilaktycznych;
- zaangażowanie lekarzy okulistów z województwa świętokrzyskiego do włączenia się w akcję badań profilaktycznych.

Założone cele zrealizowane zostaną poprzez:

- przeprowadzenie kampanii promocyjno-informacyjnej w mediach o zasięgu wojewódzkim;
- umieszczenie na stronach serwisu internetowego informacji i materiałów z dziedziny okulistyki;
- przyznanie wyróżnienia gabinetom okulistycznym oraz lekarzom najbardziej przyjaznym dzieciom;

Wszystkie materiały promocyjne, informacyjne i edukacyjne będą zawierały wyraźną informację o źródłach funduszy wykorzystanych na realizację akcji.

7. Miejsce realizacji zadania publicznego

Akcja promocyjna: teren województwa świętokrzyskiego
Miejsce badań - 5 szpitali na terenie Województwa Świętokrzyskiego

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego ¹²⁾

- zaprojektowanie strony serwisu internetowego „Spójrz Dziecku w Oczy”;
- wykupienie przestrzeni hostingowej na potrzeby stworzenia serwisu internetowego;
- stworzenie listy gabinetów okulistycznych „przyjaznych dziecku”;
- umieszczanie na stronach serwisu materiałów z dziedziny okulistyki udostępnianych Fundacji VEGA przez lekarzy specjalistów;
- podsumowanie akcji, sporządzenie sprawozdania z realizacji zadania.

9. Harmonogram ¹³⁾

Zadanie publiczne realizowane w okresie od <u>listopad</u> do <u>30 listopad 2013</u>		
Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego ¹⁴⁾	Terminy realizacji Poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
a) zaprojektowanie strony serwisu internetowego „Spójrz Dziecku w Oczy”	11.2013	Fundacja VEGA
b) wykupienie przestrzeni hostingowej na potrzeby stworzenia serwisu internetowego	10-11.2013	Fundacja VEGA
c) stworzenie listy gabinetów okulistycznych oraz lekarzy przyjaznych dziecku	11.2013	Fundacja VEGA
d) umieszczanie na stronach serwisu materiałów z dziedziny okulistyki udostępnianych Fundacji VEGA przez lekarzy specjalistów	11.2013	Fundacja VEGA
e) podsumowanie akcji, sporządzenie sprawozdania z realizacji zadania	11.2013	Fundacja VEGA, partner wspierający Fundację firma MEDISON

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego ¹⁵⁾

Rezultaty stworzenia serwisu internetowego „Spójrz Dziecku w Oczy”:
- podniesienie świadomości społecznej wśród mieszkańców województwa świętokrzyskiego na temat potrzeby przeprowadzania badań narządu wzroku u małych dzieci;

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

Lp.	Rodzaj kosztów ¹⁶⁾	Ilość jednostek	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	z tego z wnioskowanej dotacji do pokrycia z dotacji (w zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾ (w zł)	Koszt do pokrycia z wkładu osobowego (w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy) (w zł)
I	Koszty merytoryczne ¹⁸⁾ po stronie Fundacja VEGA							
A.	Projekt strony i serwisu internetowego kampanii	1	600	Um	600	600	0	0
B.	Przygotowanie materiałów multimedialnych (video, grafika, redagowanie treści); zebranie materiałów; publikacja i aktualizacja serwisu; moderowanie serwisem	1	2500	Um	2500	2500	0	0
C.	Oplata hostingowy	1	800	Usł	800	800	0	0
D.	Koszty domeny: „spojrzdzieckuwoczy.pl”	1	200	Usł	200	200	0	0
E.	Przygotowanie listy gabinetów	1	400	Um.	400	0	400	0
F.	Projekt wyróżnienia (statuetka, grawerton, medal lub inne)	1	500	Um.	500	500	0	0
II.	Koszty obsługi ²⁰⁾ Zadania publicznego, w tym koszty administracyjne Fundacji VEGA							
H.	Rozliczenie projektu	1	300	Um	300	0	300	0
III.	Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji po stronie Fundacji VEGA							
Ł.	Promocja postów kampanii na serwisach społecznościowych	1	1000	Pak	1000	1000	0	0
IV	Ogółem:	-	-	-	6300	5600	700	0

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1	Wnioskowana kwota dotacji	5600 zł	89%
2	Środki finansowe własne ¹⁷⁾	700 zł	11%
3	Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3) ¹¹⁾	...0 zł	...0%
3.1	wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾	...0 zł	...0%
3.2	finansowe środki z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych) ¹⁷⁾	...0 zł	...0%
3.3	pozostałe ¹⁷⁾0zł	...0%
4	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)0zł	...0.%
5	Ogółem (środki wymienione w pkt. 1 – 4)	6300 zł	100%

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych ²¹⁾

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzony (-a) pozytywnie czy też nie został jeszcze rozpatrzony.	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
		NIE ¹⁾	

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu: BRAK

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego ²²⁾

Dawid Górny – Prezes Zarządu - doradca prawny, instruktor specjalizujący się w prawie autorskim.
Agnieszka Janicka-Maj – Fundator - Pełnomocnik, Doradca Zawodowy Osób Niewidomych i Słabowidzących, Instruktor rehabilitacji podstawowej, Koordynator Kampanii „Spójrz Dziecku w Oczy”, mama Róży chorej na siatkówczaaka
Jerzy Fudalej - Asystent Zarządu
Justyna Sikorska – Specjalista ds. projektów

2. Zasoby rzeczowe oferenta/offerentów¹⁾ przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania ²³⁾

Wyposażenie Biura Fundacji.

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

Fundacja zrealizowała następujące zadania publiczne współfinansowane ze środków będących w dyspozycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego zadania publiczne z zakresu Ochrona i promocja zdrowia:

1. I Dni Badań Okulistycznych Noworodków i Niemowląt
2. Kampania Społeczna „Spójrz dziecku w oczy”

A ponadto Członkowie Zarządu Fundacji i Fundatorka osobiście i bezpośrednio zaangażowani byli w realizację poniższych zadań jako instruktorzy:

1. PFRON (komputer dla Homera),
2. PCPRy, MOPRy, MOPSy, PUPy w ramach szkoleń komputerowych i szkoleń z zakresu aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych,
3. Uniwersytety- Jagielloński, Warszawski, Śląski, Gdański, UJK w Kielcach w ramach warsztatów dla studentów niepełnosprawnych,
4. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Laskach- współorganizacja szkoleń w zakresie telepracy dla niewidomych i słabowidzących (projekt POKL),
5. Szkoła Masażu Leczniczego w Krakowie- zajęcia z zakresu rehabilitacji podstawowej i społecznej, samoobsługi dla osób niewidomych i słabowidzących (projekt POKL).

4. Informacja, czy oferent/offerenci ¹⁾ przewiduje(-a) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Oferent nie przewiduje podzlecać zadania innym podmiotom.

Oświadczam (-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów ¹⁾;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie¹⁾ opłat od adresatów zadania.
- 3) oferent/offerenci¹⁾ jest/są ¹⁾ związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą,

złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);

- 5) oferent/ofereceni¹⁾ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne;
- 6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją¹⁾;
- 7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

Fundacja na Rzecz Osób Niewidomych
i Stałowidzących VEGA
ul. Witosa 18, 25-561 Kielce
tel. +48 501 395 539, +48 695 660 340
fax/tel. +48 41 341 70 00 do 02
e-mail: vega@fundacja-vega.pl, www.fundacja-vega.pl
K.P. 959 189 54 00, REG. 260380018

PREZES Zarządu
DAWID GORNY
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta/ofereców¹⁾)

Data..... Kielce 16.10.2013

Załączniki:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji²⁴⁾
2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).

Poświadczenie złożenia oferty²⁵⁾

Adnotacje urzędowe²⁵⁾

- 1) Niepotrzebne skreślić
- 2) Rodzajem zadania jest jedno lub więcej zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- 3) Każdy z oferentów składających ofertę wspólną przedstawia swoje dane. Kolejni oferenci dołączają właściwe pola.
- 4) Forma prawna oznacza formę działalności organizacji pozarządowej, podmiotu, jednostki organizacyjnej, określoną na podstawie obowiązujących przepisów, w szczególności stowarzyszenie i fundacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, uczniowskie kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne oraz inne. Należy zaznaczyć odpowiednią formę lub wpisać inną.
- 5) Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.
- 6) W zależności od tego, w jaki sposób organizacja lub podmiot powstał.
- 7) Osiedle, sołectwo lub inna jednostka pomocnicza. Wypełnienie nieobowiązkowe. Należy wypełnić jeżeli zadanie publiczne proponowane do realizacji ma być realizowane w obrębie danej jednostki.
- 8) Nie wypełniać w przypadku miasta stołecznego Warszawy.
- 9) Dotyczy oddziałów terenowych, placówek i innych jednostek organizacyjnych oferenta. Należy wypełnić jeśli zadanie ma być realizowane w obrębie danej jednostki organizacyjnej.
- 10) Należy określić czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo, prokura czy też inna podstawa. Dotyczy tylko oferty wspólnej.
- 11) Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji.

- 12) Opis musi być spójny z harmonogramem i kosztorysem. W przypadku oferty wspólnej – należy wskazać dokładny podział działań w ramach realizacji zadania publicznego między składającymi ofertę wspólną.
- 13) W harmonogramie należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań oraz liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego (tzn. miar adekwatnych dla danego zadania publicznego, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów).
- 14) Opis zgodny z kosztorysem.
- 15) Należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego – czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego lub złagodzi jego negatywne skutki.
- 16) Należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń.
- 17) Dotyczy jedynie wspierania zadania publicznego.
- 18) Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania publicznego.
- 19) W przypadku oferty wspólnej kolejni oferenci dołączają do tabeli informację o swoich kosztach.
- 20) Należy wpisać koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane są z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym obsługą finansową i prawną projektu.
- 21) Wypełnienie fakultatywne – umożliwia zawarcie w umowie postanowienia, o którym mowa w § 16 ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Dotyczy jedynie oferty wspierania realizacji zadania publicznego.
- 22) Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego, oraz o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do dysponujących nimi oferentów.
- 23) Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do dysponujących nimi oferentów
- 24) Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany.
- 25) Wypełnia organ administracji publicznej.